[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
«21» декабря 2009г.                                                                                       № 99 -нр

«Об утверждении  Прогнозного перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации  в 2010 году»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ                     «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях  отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», городским нормативно-правовым актом от 04.08.2003г. № 41-на «Программа приватизации имущества муниципального образования г.Долгопрудный», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г.Долгопрудного
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Прогнозный перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2010 году (согласно приложению).

           2. Настоящее нормативное решение вступает в  силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г.Долгопрудного.

         Глава города                                                        О. И. Троицкий

«___»__________2009г.

Принято Решением
Совета депутатов г. Долгопрудного

от 16.12.09г. №124-р